
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН 

 

ПРИКАЗ 

от «13» октября  2023 г.                                                             № 765  

 

г. Темрюк 

 

О проведении муниципального этапа 

 всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году 

 

В соответствии с приказом Министерства образования и науки 

Российской федерации от 18 ноября 2013 года №1252 «Об утверждении 

Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников», приказом 

Министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского 

края от 26 августа 2022г. № 1995 «Об организации проведении 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников на территории 

Краснодарского края в 2022-2023 учебном году», приказа управления 

образованием администрации муниципального образования Темрюкский 

район от 26 сентября 2022 г. № 872 «Об организации проведения 

муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в 

муниципальном образовании Темрюкский район в 2023-2024 учебном году», 

п р и к а з ы в а ю: 

     1. Ответственной за научно-методическую работу в школе, Слепцовой 

О.А.: 

        провести в 2023-2024 учебном году муниципальный этап всероссийской 

олимпиады школьников с 17 октября по 24 ноября 2023 года; 

        осуществить организационно-методическое сопровождение с 

применением информационно-коммуникационных технологий; 

        ознакомить родителей (законных представителей) с порядком проведения 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников. 

     2. Контроль за выполнением приказа возложить на ответственную за НМР 

в школе Слепцову О.А.: 

 

 

Директор МБОУ СОШ №1                                                 Е.Б.Трошина  

 

                                                 



                                                                                                       Приложение  №1 

                                                                    

                                                                         УТВЕРЖДЁН 

                                                                                             приказом МБОУ СОШ №1  

                                                                                                от 13.10.2022 года № 765 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-03-05T21:37:56+0300
	Трошина Елена Борисовна
	Я являюсь автором этого документа




